Ректору ВГУЭС

Терентьевой Т.В.

от студента группы _________

__________________________

ФИО

Заявление

Прошу разрешить пройти государственную итоговую аттестацию (защиту

выпускной квалификационной работы) с применением электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий в сроки, установленные календарным

учебным графиком.

Присутствовать лично не могу в связи ________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________.

Подтверждаю согласие с организационно-техническими условиями

проведения защиты ВКР и готовность их соблюдения.

____________________ ______________
ФИО студента Подпись